

# **SIGTENBJERGGAARD DRESSAGE ApS**

Tylstrupvej 41  
9320 Hjallerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Thomas Sigtenbjerggaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SIGTENBJERGGAARD DRESSAGE ApS  
Tylstrupvej 41  
9320 Hjallerup

Telefonnummer: 21291382  
e-mailadresse:    lrbi82@gmail.com

CVR-nr:                33068638  
Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af heste, stuttedrift, undervisning og foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt eje og udleje fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 1.329.853 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 5.452.766. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår indstilles til generalforsamlingen. Vedtaget den 30/5-2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.146.788	908.933
Eksterne omkostninger .....	1	-213.993	-306.094
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.932.795</b>	<b>602.839</b>
Personaleomkostninger .....		-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.431	-75.241
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.816.364</b>	<b>467.598</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102.701	-63.951
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.713.663</b>	<b>403.647</b>
Skat af årets resultat .....		-383.810	-88.802
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.329.853</b>	<b>314.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		1.329.853	314.843
<b>I alt .....</b>		<b>1.329.853</b>	<b>314.843</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		9.735.186	7.961.601
Produktionsanlæg og maskiner .....		169.293	225.724
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.904.479</b>	<b>8.187.325</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.904.479</b>	<b>8.187.325</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.041.993	1.182.164
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.041.993</b>	<b>1.182.164</b>
Likvide beholdninger .....		1.008.979	1.184.214
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.050.972</b>	<b>2.366.378</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.955.451</b>	<b>10.553.703</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.372.766	4.042.912
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.452.766</b>	<b>4.122.912</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.876.558	5.080.147
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.876.558</b>	<b>5.080.147</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.069.728	924.360
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		33.054	33.054
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		39.277	38.451
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		484.068	354.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.626.127</b>	<b>1.350.644</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.502.685</b>	<b>6.430.791</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.955.451</b>	<b>10.553.703</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Salgs - og rejseomkost.	kr. 22.000
Rep./vedligeholdelse	- 7.147
Lokaleomkst	- 42.653
Administrationsomkst.	- 142.193
Ialt	kr. 213.993

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1